NepecbinkuHa Banepusa BnaguMmpoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

147

153

165

218K

221K

234K

240K

258K

283K

318K

326K

347K

355K

364K

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "KoMnaHus no oueHkKe n
3kcnepTm3e "ITAJIOH"

000 "KoMnaHumsa no oueHKe n
skcnepTunse "STAIOH"

000 "KoMnaHus no oueHkKe n
3kcnepTum3e "ITAJIOH"

OO0 "KomnaHusa rno oueHke n
3kcnepTunse "STAJIOH"

000 "KoMnaHus no oueHkKe n
skcnepTm3e "ISTAJIOH"

OO0 "KomnaHusa rno oueHke n
skcnepTunse "ITAJIOH"

000 "KoMnaHus no oueHke n
akcnepTm3e "ITAJIOH"

OO0 "KomnaHusa rno oueHke n
skcnepTunse "ITAIOH"

000 "KoMnaHus no oueHke n
3kcnepTuse "9TAJIOH"

OO0 "KomnaHusa rno oueHke n
akcnepTunse "ITAJIOH"

000 "KoMnaHumsa no oueHkKe n
3kcnepTun3e "ITAJIOH"

00O "KoMnaHus No oueHKe 1
3kcnepTm3e "ITAJIOH"

000 "KoMnaHmsa no oueHKe n
3kcnepTu3e "STAJIOH"

000 "KoMnaHus No oueHKe n
3kcnepTm3e "I3TAJIOH"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

10.08.2023

24.08.2023

29.08.2023

11.07.2023

13.07.2023

17.07.2023

19.07.2023

25.07.2023

02.08.2023

14.08.2023

16.08.2023

23.08.2023

25.08.2023

28.08.2023

CBepeHun

MepecbinknHa Banepunsa BnagnmuposHa

007074

17.12.2010

Ob6beKkT
OLLeHKHU

OBrxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxunmoe
MMYLLLECTBO

OBnxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heapsnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heansnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxumoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA ”
NINKBMOALMOHHAN

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NIMKBNAALMOHHAA

PbiHO4YHasA n
NNKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBNAALNOHHAA

PblHOYHasa n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHasA n
NIMKBNAALNOHHAA

PbiHO4YHasA n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NIMKBNAALNOHHAA

PbiHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PblHOYHasa n
NIMKBNAALNOHHAA

PbiHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAs

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHka

ABNXUNMOTo

MMyLlecTBa

OueHka

OueHka

HeOABMXXNMOCTHN

ABNXNMOTo

MMyLLlecTBa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeABVMXUNUMOCTU

HeaABMXXNMOCTHN



	Пересыпкина Валерия Владимировна

