

Пересыпкина Валерия Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Пересыпкина Валерия Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		007074			
Дата включения в реестр членов РОО		17.12.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
147	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	10.08.2023	Движимое имущество	рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
153	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	24.08.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
165	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	29.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
218K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	11.07.2023	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
221K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	13.07.2023	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
234K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	17.07.2023	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
240K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	19.07.2023	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
258K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	25.07.2023	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
283K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	02.08.2023	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
318K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	14.08.2023	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
326K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	16.08.2023	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
347K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	23.08.2023	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
355K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	25.08.2023	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
364K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	28.08.2023	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости